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Jakelun mukaan  

 

Asettamispäätös: Kiväärikaliiperisten aseiden 
melutasojen sääntely  
Asettaminen 

Ympäristöministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan kiväärikaliiperisten aseiden melutason säänte-
lyn uudistamista. 

Tausta 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaan hallitus turvaa Suomen ampumaratojen toiminnan ja edistää 
uusien ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisen tarpeen ja arvioiden mahdolliset lainsäädäntötar-
peet huomioiden keskeisten maanpuolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu-, ja metsästysjärjestöjen sekä viran-
omaisten tarpeet. 

Valtioneuvoston päätös ampumaratojen aiheuttaman melutason ohjearvoista 53/1997 on teknisesti vanhentunut, 
johtuen muun muassa sovellettavista mittasuureista ja todentamiseen käytettävien mittalaitteiden kehityksestä. 

Tehtävä 

Työryhmän tehtävänä on selvittää ja arvioida kiväärikaliiperisten aseiden melun tunnusarvojen vaikutuksia ihmisten 
terveyteen, elinympäristön viihtyisyyteen, alueidenkäyttöön, rakentamiseen ja ampumaratojen toimintaan.  

Työryhmän tehtävänä on lisäksi selvittää sääntelyn tarve ja vaikutukset, sekä laatia säännösehdotukset ja tuottaa 
oikeusvertailut eräiden maiden osalta. 

Työryhmän tehtävänä on valmistella osana säännösehdotuksia ehdotus kiväärikaliiperisten aseiden melun tunnus-
arvoiksi ja niiden perustelut. 

Toimikausi 

30.4.2024 - 30.12.2024 

Organisointi 

Työryhmän kokoonpano on seuraava: 

Puheenjohtaja, Ari Saarinen, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö 
Varapuheenjohtaja, Sami Heikkilä, erityisasiantuntija, puolustusministeriö (varajäsen yksikön johtaja Sara Kajan-
der) 
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Jäsenet: 
Vesa Pekkola, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 
Seppo Sivula, poliisitarkastaja, sisäministeriö 
Terhi Svanström, ympäristöpäällikkö, Pääesikunnan logistiikkaosasto (varajäsen meluasiantuntija Teemu Pasanen, 
Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunta) 
Janne Pitkänen, erityisasiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö 
Anne Puska, ympäristöneuvos, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Tommi Maasilta, ympäristöpäällikkö, Suomen Kuntaliitto 
Lotta Laitinen, ympäristö- ja olosuhdepäällikkö, Ampumaharrastusfoorumi 

Sihteeri: 
Larri Liikonen, ylitarkastaja, Uudenmaan elinkeino-, liikenne-, ja ympäristökeskus 

Asiantuntijat: 
Tomi Kekki, ylitarkastaja, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Työ tehdään virkatyönä. Työryhmä voi nimetä valmisteluryhmiä sekä kutsua asiantuntijoita ja järjestää kuulemisti-
laisuuksia. 

Kansliapäällikkö Juhani Damski 

Ylijohtaja Teppo Lehtinen 

Liitteet Muistio: Kiväärikaliiperisten aseiden melutason sääntely  
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